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Extensión 

telefónica

Mtra. Adriana Ruth Contrera Arias 
Coordinadora de Tutorías Facultad de 

Contaduría y Administración 
Centro Universitario Edificio B, Planta Alta en Cubículos de Docentes tutoriasfca@uaq.mx 5221 y 5220

Dr. Omar Bautista Hernández 
Director de la Facultad de Contaduría y 

Administración
Centro Universitario Edificio B, Planta Baja omar.bautista@uaq.mx 5201 y 5209

Dra. Claudia Cintya Peña Estada Secretaria Académica FCA Centro Universitario Edificio B, Planta Baja 
claudia.cintya.pena@uaq.mx      

academica.fca@uaq.mx
5213

Mtra. Mónica López Arellano Jefa de Posgrado FCA Centro Universitario Edificio de Posgrado FCA monica.lopez@uaq.mx 5260

Dra. Dulce María León Vega Campus Virtual FCA Centro Universitario Edificio B, Planta Baja dulce.vega@uaq.mx 5201,  5202

Dra. Rosa Beatriz Rosas Rodríguez Coordinadora de Economía FCA Centro Universitario Edificio B, Planta Alta en Cubículos de Docentes beatriz.rosas@uaq.mx 5220

Dr. Francisco Flores Agüero Coordinador de Actuaría FCA Centro Universitario Edificio B, Planta Alta en Cubículos de Docentes francisco.flores@uaq.mx 5244

Mtro. Luis Lozano Fuentes Coordinador de Finanzas FCA Centro Universitario Edificio B, Planta Alta en Cubículos de Docentes luis.javier.lozano@uaq.mx 5283

Mtra. Marcela de la Torre Dionisio 
Coord. Gestión y Desarrollo de Empresas 

Sociales FCA
Centro Universitario Edificio B, Planta Alta en Cubículos de Docentes marcela.delatorre@uaq.mx 5281

Mtro. Marco Antonio Ochoa Aguilar CoordInador de Turismo FCA Centro Universitario Edificio B, Planta Alta en Cubículos de Docentes marco.ochoa@uaq.mx 5245

Mtro. Mario Eric Anaya Arteaga Coordinador Contador Público FCA Centro Universitario Edificio B, Planta Alta en Cubículos de Docentes mario.eric.anaya@uaq.mx 5283

Mtra. Myriam Adela Rojo Neumann Coordinador Lic. Administración FCA Centro Universitario Edificio B, Planta Alta en Cubículos de Docentes adela.rojo@uaq.mx 5250

Mtro. Pablo Rodríguez Almaraz 
Coord. de Negocios y Comercio 

Internacional FCA
Centro Universitario Edificio B, Planta Alta en Cubículos de Docentes pablo.rodriguez@uaq.mx 5251

Mtra. Alma Karina Velázquez Vargas Coord. de  Apoyo Tutorías de Campus Campus San Juan del Río Edificio C, Salón 2 alma.karina.velazquez@uaq.mx 5285

Mtro. Francisco Hernández Bautista   Coord. de  Apoyo Tutorías de Campus Campus Cadereyta No cuenta con un espacio definido francisco.hernandez@uaq.mx 6467

Mtro. Alejandro Vázquez Ramírez Coord. de  Apoyo Tutorías de Campus Campus Amealco Edificio A, Planta Baja, costado de enfermería alejandro.vazquezr@uaq.mx 6484

Lic. Diana Estrella Herrera Coord. de  Apoyo Tutorías de Campus Campus Tequisquiapan Edificio B, Planta Alta maria.carbajal@uaq.mx s/n

Mtro. Jorge Silva Parga Coord. de  Apoyo Tutorías de Campus Campus Jalpan No cuenta con un espacio definido jsilvaparg@hotmail.com s/n
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